平成 27 年 3 月 4 日

各 位

会 社 名 トヨタ自動車株式会社

代 表 者 取締役社長  豊田 章男

(コード番号 7203 全国証券取引所)

お問合せ先 経 理 部 長  京 田  靖

(T E L . 0 5 6 5 - 2 8 - 2 1 2 1)

役員体制の変更および役員人事について

当社は、平成 27 年 3 月 4 日開催の取締役会において、役員体制の一部変更を決議し、役員人

事を内定しましたのでお知らせいたします。

本件に関する詳細につきましては、別紙プレスリリースをご参照ください。

以 上

1

2015 年 3 月 4 日

トヨタ自動車、役員体制を変更

トヨタ自動車㈱は、2011 年に公表した「トヨタ グローバルビジョン」の実現に向け、4 月 1 日

より、役員のマネジメント体制を一部変更する。

今回の体制変更は、2013 年 4 月に実施した「ビジネスユニットの設置」「地域本部の再編」などの

枠組みを基本的に継承しながら、今後のさらなる持続的成長に向けて行うものであり、具体的には

以下の通り。

 ①意思決定の迅速化／執行監督の強化

▽副社長の役割変更

・従来、副社長は、ビジネスユニットや機能の執行責任者として、担当組織の業務執行を統括

してきたが、4月からはより高い視点から会社全体を見て、中長期視点での経営の意思決定と

執行監督を行う体制に役割を変更。

▽専務以下の役割強化

・ビジネスユニットや地域、機能の業務執行は専務以下で完結する体制に移行。ビジネスユニット

のプレジデントや、地域・機能の各本部長は、現地現物で自ら判断し、迅速な意思決定を図る。

②グループ会社との連携強化

▽トヨタグループの人材を役員に登用

・グループにおける人事交流により、さらなる連携強化を図る。

③ダイバーシティの促進

▽初の外国人副社長の選任／初の女性常務役員（初の外国人女性役員）を含む２名の外国人役員

の選任

・多様な背景を持つ人々による議論から、新しいアイデアやイノベーションの可能性が広がる

という観点に基づき、海外事業体出身の人材を積極的に登用。

2

【役員人事】

▽第 111 回定時株主総会後の取締役候補について

取締役・監査役の選任については、第 111 回定時株主総会の承認を経て正式決定する。代表取締役の

選定、役付取締役の選定については、第 111 回定時株主総会後の取締役会にて正式決定する。

退任予定取締役・監査役については、第 111 回定時株主総会日付で退任する。

１．新任代表取締役副社長候補（3 名）

氏 名 現役職

伊地知 隆彦 東和不動産㈱ 代表取締役社長

      Didier Leroy 専務役員

寺師  茂樹 取締役･専務役員

２．新任取締役候補（1 名）

氏 名 新役職 現役職

早川  茂 取締役･専務役員 専務役員

３．退任予定取締役（6 名）

氏 名 現役職

小澤  哲 代表取締役副社長

前川  眞基 代表取締役副社長

＊1 伊原  保守 代表取締役副社長

石井   克政 取締役

＊2 嵯峨  宏英 取締役・専務役員

＊2 福市  得雄 取締役・専務役員

 ＊1 … 4 月 1 日付で取締役に役職変更し、第 111 回定時株主総会日付で取締役を退任

 ＊2 … 取締役・専務役員から専務役員に役職変更

４．新任監査役候補（2 名）

氏 名 現役職

香川 佳之 試作部長

小津 博司 弁護士

５．退任予定監査役（2 名）

氏 名 現役職

一丸 陽一郎 常勤監査役

松尾  邦弘 監査役

3

＜ご参考＞第 111 回定時株主総会後の取締役、監査役の体制（候補者）

１．取締役（12 名）                                ＜○印は、新任＞

氏 名 新 役 職

 内山田 竹志 代表取締役会長

 豊田 章男 代表取締役社長

 小平 信因 代表取締役副社長

 加藤 光久 代表取締役副社長

 須藤 誠一 代表取締役副社長

○ 伊地知 隆彦 代表取締役副社長

○ Didier Leroy 代表取締役副社長

○ 寺師 茂樹 代表取締役副社長

○ 早川  茂 取締役･専務役員

 宇野 郁夫    ＊ 取  締  役

 加藤 治彦   ＊ 取  締  役

 Mark T. Hogan ＊ 取  締  役

＊ … 会社法で定める社外取締役

２．監査役（6名）                                 ＜○印は、新任＞

氏 名 新 役 職

 中津川 昌樹 常 勤 監 査 役

 加藤 雅大 常 勤 監 査 役

○ 香川 佳之 常 勤 監 査 役

 和気 洋子 監  査  役

 北山 禎介 監  査  役

○ 小津 博司 監  査  役

4

▽4月 1 日付 役員の変更

１．新任専務役員（5名）

氏 名 現役職

河合  満 技監

宮内 一公 常務役員

水島 寿之 アイシン精機㈱ 代表取締役副社長

永田  理 常務役員

友山 茂樹 常務役員

２．新任常務役員（10 名）

氏 名 現役職

高見 達朗 常務理事（ユニット生産技術領域 領域長）

中嶋 裕樹 常務理事（製品企画本部 ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞﾁｰﾌｴﾝｼﾞﾆｱ）

Julie  Hamp  ＊ ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾉｰｽ ｱﾒﾘｶ㈱  Group Vice President

磯谷  健 第１トヨタ企画部 主査

河本 二郎 ㈱ﾄﾖﾀﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ 取締役副社長

槇  祐治 経理部 主査

宮崎 洋一 第１トヨタ企画部長

小川 哲男 中国部長

奥地 弘章 ㈱デンソー 常務役員

Christopher P. Reynolds 米国トヨタ自動車販売㈱  Group Vice President

＊ … 初の女性常務役員

３．退任専務役員（2名）

氏 名

井上 尚之

横山 裕行

４．退任常務役員（6名）

氏 名

佐々木 卓夫

吉貴 寛良

高江  暁

小木曽 聡

日高 俊郎

宇野  充

5

▽4月 1 日付 新執行体制

１．代表取締役副社長および専務役員以下の担当

◇代表取締役副社長の担当（業務執行兼務担当のみ記載）

※4 月 1 日から第 111 回定時株主総会までは、専務役員として当該業務を担当

  氏   名 担当 現担当

※ Didier Leroy 第 1 トヨタ (President)
欧州本部(本部長)

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾖｰﾛｯﾊﾟ㈱

※ 寺師 茂樹

戦略副社長会事務局(事務局長)

BR ｺﾈｸﾃｨｯﾄﾞ戦略企画室(統括)

総合企画部(統括)

調査部(統括)

戦略副社長会事務局(事務局長)

総合企画部(統括)

調査部(統括)

環境部(統括)

商品・事業企画部(統括)

設計品質改善部(統括)

◇専務役員の担当    ＊…現担当から変更がある役員(ただし、組織改正による名称変更は除く)

 氏   名 新担当 現担当

 牟田 弘文

安全健康推進部(統括)

ＴＮＧＡ企画部(統括)

車両系生産技術・製造本部(本部長)

ＴＮＧＡ企画部(統括)

車両系生産技術・製造本部(本部長)

 早川  茂 渉外・広報本部(本部長) 渉外・広報本部(本部長)

＊ Didier Leroy

第 1 トヨタ(President)

※第 111 回定時株主総会にて、

代表取締役副社長に就任(候補者)

欧州本部(本部長)

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾖｰﾛｯﾊﾟ㈱

＊ 増井 敬二

調達本部(本部長)

カスタマーファースト推進本部

(本部長)

調達本部(本部長)

 大西 弘致
中国本部(本部長)

トヨタ自動車(中国)投資㈲

中国本部(本部長)

トヨタ自動車(中国)投資㈲

＊ 嵯峨 宏英
ユニットセンター(President)

モータースポーツ本部(副本部長)

ユニットセンター(副センター長)

ユニット統括部(部長兼務)

モータースポーツユニット開発部

(統括)

 福市 得雄
Lexus International(President)

デザイン本部(本部長)

Lexus International(President)

デザイン本部(本部長)

＊ 伊勢 清貴

モータースポーツ本部(本部長)

技術開発本部(本部長）

シャシー技術領域(領域長)

材料技術領域(領域長）

ＦＣ技術領域(領域長)

技術開発本部(本部長)

材料技術領域(領域長)

ＦＣ技術領域(領域長)

スポーツ車両統括部(統括)

6

氏   名 新担当 現担当

＊ James E. Lentz

北米本部(本部長)

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾉｰｽ ｱﾒﾘｶ㈱

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｱﾝﾄﾞ

ﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ ﾉｰｽｱﾒﾘｶ㈱

北米本部(本部長)

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾉｰｽ ｱﾒﾘｶ㈱

 奥平 総一郎

中国ﾁｰﾌﾃｸﾆｶﾙｵﾌｨｻｰ

ﾄﾖﾀ自動車(中国)投資㈲

ﾄﾖﾀ自動車研究開発ｾﾝﾀｰ(中国)㈲

ｱｼﾞｱﾁｰﾌﾃｸﾆｶﾙｵﾌｨｻｰ

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ｱｼﾞｱ ﾊﾟｼﾌｨｯｸ

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｱﾝﾄﾞ ﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ㈱

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ｱｼﾞｱ ﾊﾟｼﾌｨｯｸ㈱

ｵｾｱﾆｱﾁｰﾌﾃｸﾆｶﾙｵﾌｨｻｰ

ﾄﾖﾀ･ﾃｸﾆｶﾙ･ｾﾝﾀｰ･ｱｼﾞｱ･ﾊﾟｼﾌｨｯｸ･

ｵｰｽﾄﾗﾘｱ㈱

中国ﾁｰﾌﾃｸﾆｶﾙｵﾌｨｻｰ

ﾄﾖﾀ自動車（中国）投資㈲

ﾄﾖﾀ自動車研究開発ｾﾝﾀｰ（中国）㈲

ｱｼﾞｱﾁｰﾌﾃｸﾆｶﾙｵﾌｨｻｰ

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ｱｼﾞｱ ﾊﾟｼﾌｨｯｸ

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｱﾝﾄﾞ ﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ㈱

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ｱｼﾞｱ ﾊﾟｼﾌｨｯｸ㈱

ｵｾｱﾆｱﾁｰﾌﾃｸﾆｶﾙｵﾌｨｻｰ

ﾄﾖﾀ･ﾃｸﾆｶﾙ･ｾﾝﾀｰ･ｱｼﾞｱ･ﾊﾟｼﾌｨｯｸ･

ｵｰｽﾄﾗﾘｱ㈱

＊ 寺師 茂樹

戦略副社長会事務局(事務局長)

BR ｺﾈｸﾃｨｯﾄﾞ戦略企画室(統括)

総合企画部(統括)

調査部(統括)

※第 111 回定時株主総会にて、

代表取締役副社長に就任(候補者)

戦略副社長会事務局(事務局長)

総合企画部(統括)

調査部(統括)

環境部(統括)

商品・事業企画部(統括)

設計品質改善部(統括)

 毛利  悟 国内販売事業本部(本部長)  国内販売事業本部(本部長)

＊ 吉田 守孝

ＴＮＧＡ企画部(統括)

製品企画本部(本部長)

（主に K-P/F 担当）

ﾁｰﾌｾｰﾌﾃｨﾃｸﾉﾛｼﾞｰｵﾌｨｻｰ

設計品質改善部(統括)

製品企画本部(本部長)

ﾁｰﾌｾｰﾌﾃｨﾃｸﾉﾛｼﾞｰｵﾌｨｻｰ

制御技術領域(領域長)

＊ 河合  満

ユニットセンター

(Executive Vice President)

車両系生産技術･製造本部(副本部長)

〔技監〕

＊ 宮内 一公

商品・事業企画部(統括)

生産管理本部(本部長）

物流領域(領域長)

〔常務役員〕

商品・事業企画部(統括)

生産管理本部(本部長)

＊ 水島 寿之

ユニットセンター

 (Executive Vice President)

ユニット統括部(部長兼務）

ユニット生産技術領域(領域長)

アイシン精機㈱

代表取締役副社長

＊ 永田  理

北米本部(副本部長)

（One Toyota Project のリーダー）

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾉｰｽ ｱﾒﾘｶ㈱

〔常務役員〕

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾉｰｽ ｱﾒﾘｶ㈱

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｱﾝﾄﾞ

ﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ ﾉｰｽｱﾒﾘｶ㈱

7

氏   名 新担当 現担当

＊ 友山 茂樹

モータースポーツ本部(副本部長)

事業開発本部(本部長)

ＩＴ・ＩＴＳ本部(本部長)

〔常務役員〕

事業開発本部(本部長)

ＩＴ・ＩＴＳ本部(本部長)

◇常務役員の担当    ＊…現担当から変更がある役員(ただし、組織改正による名称変更は除く)

氏   名 新担当 現担当

 Steve St.Angelo
中南米本部(本部長)

ブラジルトヨタ㈲

中南米本部(本部長)

ブラジルトヨタ㈲

＊ Johan van Zyl

欧州本部(本部長)

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾖｰﾛｯﾊﾟ㈱

アフリカ本部(本部長)

南アフリカトヨタ自動車㈱

アフリカ本部(本部長)

南アフリカトヨタ自動車㈱

 小林 一弘
中国本部(副本部長)

広汽トヨタ自動車㈲

中国本部(副本部長)

広汽トヨタ自動車㈲

 大原 一夫
ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾉｰｽ ｱﾒﾘｶ㈱

米国トヨタ自動車販売㈱

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾉｰｽ ｱﾒﾘｶ㈱

米国トヨタ自動車販売㈱

＊ 犬塚  力 ﾄﾖﾀﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙｻｰﾋﾞｽ㈱

調査部(統括)

商品・事業企画部(統括)

第１トヨタ企画部(統括)

 北田 眞治 ＴＮＧＡ企画部(部長兼務) ＴＮＧＡ企画部(部長兼務)

 永田 雅久 ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾖｰﾛｯﾊﾟ㈱ ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾖｰﾛｯﾊﾟ㈱

 沼   毅 ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾖｰﾛｯﾊﾟ㈱ ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾖｰﾛｯﾊﾟ㈱

 柴川 早人
中国本部(副本部長)

天津一汽トヨタ自動車㈲

中国本部(副本部長)

天津一汽トヨタ自動車㈲

＊ 小寺 信也

第２トヨタ(President)

第２トヨタ企画部(統括)

ＫＤ事業企画部(統括）

東アジア･オセアニア本部(本部長)

戦略副社長会事務局(統括)

総合企画部(統括)

第２トヨタ企画部(部長兼務)

ＫＤ事業企画部(統括)

＊ 大竹 哲也 経理本部(本部長) 経理本部(副本部長)

＊ 佐藤  和弘
ｶｽﾀﾏｰﾌｧｰｽﾄ推進本部(副本部長)

ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ領域(領域長)
ｶｽﾀﾏｰﾌｧｰｽﾄ推進本部(副本部長)

＊ 高見 達朗

戦略副社長会事務局(統括)

総合企画部(部長兼務)

環境部(統括)

ユニット統括部(主査)

〔常務理事〕

ユニット生産技術領域(領域長)

ユニット統括部(主査)

8

氏   名 新担当 現担当

＊ 棚田 京一

アジア・中近東本部(本部長)

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ｱｼﾞｱ ﾊﾟｼﾌｨｯｸ

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｱﾝﾄﾞ ﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ㈱

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ｱｼﾞｱ ﾊﾟｼﾌｨｯｸ㈱

タイ国トヨタ自動車㈱

(ﾀｲ･ﾌｨﾘﾋﾟﾝ･ﾏﾚｰｼｱ･ﾍﾞﾄﾅﾑ･

ｶﾝﾎﾞｼﾞｱ･ﾗｵｽ･ﾐｬﾝﾏｰ･ｲﾝﾄﾞ･

ﾊﾟｷｽﾀﾝ･南西ｱｼﾞｱ担当)

タイ国トヨタ自動車㈱

(ﾀｲ･ｲﾝﾄﾞ･ﾍﾞﾄﾅﾑ･ﾊﾟｷｽﾀﾝ･

ﾐｬﾝﾏｰ･ｶﾝﾎﾞｼﾞｱ･ﾗｵｽ担当)

 上田 達郎
総務・人事本部(本部長)

ﾄﾖﾀｲﾝｽﾃｨﾃｭｰﾄ(部長兼務)

総務・人事本部(本部長)

ﾄﾖﾀｲﾝｽﾃｨﾃｭｰﾄ(部長兼務)

 Karl Schlicht ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾖｰﾛｯﾊﾟ㈱ ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾖｰﾛｯﾊﾟ㈱

＊ 福井 弘之

アジア･中近東本部(副本部長)

インドネシアトヨタ自動車㈱

トヨタアストラ自動車販売㈱

(ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ･ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ･ﾌﾞﾙﾈｲ･

東ﾃｨﾓｰﾙ･中央ｱｼﾞｱ･北ｱﾌﾘｶ･

中近東担当)

インドネシアトヨタ自動車㈱

トヨタアストラ自動車販売㈱

(ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ･ﾌｨﾘﾋﾟﾝ･ﾏﾚｰｼｱ･

ﾌﾞﾙﾈｲ･東ﾃｨﾓｰﾙ･ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ担当)

＊ 小西 工己 技術管理本部(本部長) 渉外・広報本部(副本部長)

 佐藤 康彦 国内販売事業本部(副本部長) 国内販売事業本部(副本部長)

 白柳 正義 調達本部(副本部長) 調達本部(副本部長)

 Mark S. Templin
Lexus International

(Executive Vice President)

Lexus International

(Executive Vice President)

＊ 山本    卓

Lexus International

(Executive Vice President)

製品企画本部

  (主に NL-P/F、軽量化推進担当)

Lexus International

(Executive Vice President)

製品企画本部

  (主に軽量化推進担当)

＊ 中嶋 裕樹

製品企画本部(副本部長)

(ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞﾁｰﾌｴﾝｼﾞﾆｱ、

主に商用車系担当)

〔常務理事〕

製品企画本部

(ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞﾁｰﾌｴﾝｼﾞﾆｱ)

＊ Julie Hamp
渉外･広報本部(副本部長）

ﾁｰﾌｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｵﾌｨｻｰ
－

＊ 磯谷  健 町いちばん室(室長兼務) －

＊ 河本 二郎

国内販売事業本部(副本部長)

㈱ﾄﾖﾀﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ

モータースポーツ本部(副本部長)

－

＊ 槇  祐治 戦略副社長会事務局(統括) －

9

氏   名 新担当 現担当

＊ 宮崎 洋一

商品･事業企画部(統括)

第１トヨタ企画部(統括)

マーケティング部(統括)

－

＊ 小川 哲男

中国本部(副本部長)

トヨタ自動車（中国）投資㈲

中国部(部長兼務)

－

＊ 奥地 弘章
技術開発本部(副本部長)

制御技術領域(領域長)

㈱デンソー

常務役員

＊
Christopher P.

Reynolds

総合企画部(統括)

総務･人事本部(副本部長)

ﾁｰﾌﾘｰｶﾞﾙｵﾌｨｻｰ

－

10

＜ご参考＞ 新任代表取締役の略歴

氏名

生年月日

所有する当社株式数

略歴

伊地知 隆彦

昭和 27 年 7 月 15 日生

25,700 株

昭和 51 年 4 月

平成 16 年 6 月

平成 20 年 6 月

平成 23 年 6 月

平成 25 年 6 月

当社入社

当社常務役員就任

当社専務取締役就任

当社取締役・専務役員就任

当社顧問就任

Didier Leroy

昭和 32 年 12 月 26 日生

0 株

昭和 57 年 4 月

平成 4年 4月

平成 8年 4月

平成 10 年 8 月

平成 10 年 9 月

平成 17 年 1 月

平成 19 年 6 月

平成 19 年 7 月

平成 21 年 7 月

平成 22 年 6 月

平成 22 年 7 月

平成 23 年 4 月

平成 24 年 4 月

ﾙﾉｰ㈱入社

ﾙﾉｰ㈱ﾄﾞｩｴ工場工場長就任

ﾙﾉｰ㈱ﾙﾏﾝ工場副工場長就任

ﾙﾉｰ㈱ﾙﾏﾝ工場副工場長退任

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ ﾌﾗﾝｽ㈱ 取締役副社長

就任

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ ﾌﾗﾝｽ㈱取締役社長就任

当社常務役員就任

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾖｰﾛｯﾊﾟ㈱執行副社長就任

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ ﾌﾗﾝｽ㈱取締役会長就任

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾖｰﾛｯﾊﾟ㈱取締役社長就任

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ ﾌﾗﾝｽ㈱取締役会長退任

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾖｰﾛｯﾊﾟ㈱取締役社長兼 CEO 就任

当社専務役員就任

寺師 茂樹

昭和 30 年 2 月 16 日生

14,900 株

昭和 55 年 4 月

平成 20 年 6 月

平成 20 年 6 月

平成 23 年 5 月

平成 24 年 4 月

平成 24 年 4 月

平成 25 年 4 月

平成 25 年 4 月

平成 25 年 4 月

平成 25 年 6 月

当社入社

当社常務役員就任

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｱﾝﾄﾞ ﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ

ﾉｰｽｱﾒﾘｶ㈱執行副社長就任

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｱﾝﾄﾞ ﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ

ﾉｰｽｱﾒﾘｶ㈱取締役社長兼 COO 就任

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｱﾝﾄﾞ ﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ

ﾉｰｽｱﾒﾘｶ㈱取締役社長兼 CEO 就任

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾉｰｽｱﾒﾘｶ㈱取締役社長兼 COO 就任

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｱﾝﾄﾞ ﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ

ﾉｰｽｱﾒﾘｶ㈱取締役社長兼 CEO 退任

ﾄﾖﾀ ﾓｰﾀｰ ﾉｰｽｱﾒﾘｶ㈱取締役社長兼 COO 退任

当社専務役員就任

当社取締役・専務役員就任

平成 27 年 3 月現在

以 上